
Z á p i s
 
z jednání zastupitelstva obce Běleč, které se konalo dne 18. září 2007 v zasedací místnosti obecního
úřadu. Začátek v 20.hodin.
Přítomni: dle prezenční listiny
Ověřovatelé zápisu: Pavel Krejčí, Jaroslav Čech
 
 
Program jednání:

1. Příjmy a výdaje obce k 30.8.2007
2. Projekty k zařazení do databáze MAS Krajina srdce

 
 
1.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo příjmy a výdaje k 31.8.2007 dle výkazu Fin 2-12M,
příjmy ve výši 1191 tis.Kč, výdaje ve výši 992 tis.Kč.
Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0
 
2.
Zastupitelstvo projednávalo návrhy projektů , které by byly vhodné k zařazení do žádostí o dotace
prostřednictvím MAS Krajina srdce a tím čerpání finančních prostředků z EU.
Tyto návrhy budou sloužit k vytvoření databáze projektů Strategického plánu LEADER,
pro období roku 2007-2013.
Zastupitelstvo projednávalo tyto návrhy:

oprava kapličky v Bělči /poškozené, vlhké zdivo, opadává omítka/.
oprava původního chodníku v Bělči /nahradit novou dlažbou/ dále vybudovat nový chodník až

k čp.40
rekonstrukce fotbalového hřiště v Bělči /nové oplocení, úpravy terénu, odvodnění/
dětské hřiště ve Bzové

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0
 
 
V Bělči dne 18.9.2007
Zapsala: Melicharová
 
Starosta: Josef Bartůněk
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Pavel Krejčí , Jaroslav Čech
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Záloha úřední desky

1 z 1


